



Referat kommuneoverlegeforum februar 2015

Møtested: NGLMS **Tid:** 17. februar kl. 10.00-13.00

Til stede: Bettina Brandt-Møller, Gro Nørstebø Moshagen, Anton Hole, Gurgun Nazaretian, Therese Renaa, Gulleik Riksaasen og Hege Lorentzen. Hilde Reitan deltok på sak 5/15.

Meldt forfall: Odd Ragnar Solheim

Saks nr.	Saker
1/15	<p>Plan og prosedyrer psykososial oppfølging ved kriser, katastrofer og ulykker</p> <p>Gjennomgang av plan for psykososial oppfølging (eksemplifisert ved en kommune), prosedyrer og status i kommunene. Ansvar for plan og prosedyrer i den enkelte kommune: leder av psykososialt kriseteam.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Kommuneoverlegene ga positive tilbakemeldinger på plan og prosedyrer. Kommuneoverlegene som var til stede godkjente prosedyre for «psykososial støtte og hjelp til kriserammede i akutfasen.» Hege ettersender til Odd Solheim. Kommuneoverlegene følger opp mht implementering av plan og prosedyrer i egen kommune. (Prosedylene er lagt ut på «region felles/6K psykososiale kriseteam»)</p>
2/15	<p>Folkehelseoversikter</p> <p>Hege orienterte om prosesser vedr. folkehelseoversiktene i kommunene – bl.a. møte med ledelse i alle kommunene i januar, oppdatering med resultater fra , levekårsundersøkelsen og «folkehelseverksted» utover våren. Aktuelle bidrag fra legene i oversiktsarbeidet ble drøftet.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Kommuneoverlegene tok saken til etterretning. Pr. i dag er det vanskelig å hente ut statistikk fra WinMed som kan være aktuell i folkehelseoversikten. På sikt vurdere kvalitativt bidrag fra legene mht utfordringsbildet. Kommuneoverlegene bør delta på folkehelseverkstedene i kommunene.</p>
3/15	<p>Oppgaver samfunnsmedisiner / kommunelege</p> <p>Hege orienterte om prosess mht forslag til oversikt over samfunnsmedisinske oppgaver i kommunene. Forslaget har vært drøftet med Gro Moshagen og Steinar Løsneløkken og skal legges frem i 6K helse i mars. Saken ble drøftet.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Med unntak av ny rolle i sykefraværsoppfølging, støttet kommuneoverlegene forslaget. Kommuneoverlegene frådte ledelsen å gi dem en ny ikke-lovpålagt oppgave.</p>
4/15	<p>Forslag til smittevernplan</p> <p>Hege orienterte om status og fremdrift i arbeidet.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Kommuneoverlegene sørger for å gi innspill i senere høringsprosess.</p>



5/15	<p>Legevakt inkludert bakvakt</p> <p>Følgende saker ble drøftet.</p> <p>Registrering av bruk av bakvakt</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Alle som går bakvakt skal fylle ut eget skjema i perioden 1. februar til 1. mai. Bettina følger opp i de fire aktuelle kommunene før ny drøfting i kommuneoverlegeforum.</p> <p>Prehospitale tjenester</p> <p>Rådmannsutvalget har anbefalt videre dialog i forbindelse med ev. forslag til endringer i organisering av legevakten i NG (etter akuttforskrift) for å få et helhetlig perspektiv på akuttjenester i regionen.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Bettina følger opp saken. Mht videre dialog med ambulansetjenesten, deltar Anton, Gurgen og ev. representant fra Skjåk. Bettina tar kontakt med Odd.</p> <p>Vakter NGLMS</p> <p>Spørsmål rundt det å bistå bakvaktskommune med vaktene på NGLMS ble drøftet. Problemstilling – frivillighet, hvem kan ev. beordres mm.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Kommuneoverlegene anbefalte at administrasjonen fulgte opp i forhold til tillitsvalgtfora for legene (allmennlegeutvalget).</p> <p>Påske</p> <p>Bettina jobber for å få to vikarer som kan ta de fem høytidsdagene i påsken. Dersom det ikke blir aktuelt med vikarer, fordeles bakvaktene på legene i Sel og Vågå.</p> <p><u>Konklusjon/videre oppfølging:</u> Kommuneoverlegene tok saken til etterretning.</p>
6/15	<p>Orienteringssaker</p> <p>Hege orienterte om status følgende saker:</p> <ul style="list-style-type: none">• Plan for psykisk helse- og rusarbeid: Sendt til høring (Forslag til plan er vedlagt.)• Handlingsplan mot vold i nære relasjoner: Sendt til administrativ og politisk behandling. (Forslag til plan er vedlagt.)• Kurs MI og RVTS Øst: MI - totalt mellom 85 og 90 deltakere i regionen. RVTS Øst – fem dagers kurs i regionen, en lege påmeldt.

Ref. Hege